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Więcej udziałów Acronu w Tarnowie, a
Tarnowa w Puławach

Rosy jski Acron poprzez luksemburski holding Norica zwiększył swoje zaangażowanie
w Zakładach Azotowych w Tarnowie – Mościcach. Dotychczas posiadał 10,7% udziałów
w ZAT, a teraz ta liczba wzrosła do 12,88%.

Acron poinformował, że obecnie nie planuje nabycia kontrolnego pakietu akcji Azotów, jednak wraz
z podmiotami dominującymi i zależnymi chce umacniać się jako akcjonariusz mniejszościowy. W tym
celu ma zamiar dalszego nabywania (pośrednio lub bezpośrednio) akcji tarnowskiej spółki w okresie
najbliższych 12 miesięcy Ponadto chce wspierać dalszy rozwój grupy, głównie poprzez współpracę
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operacyjną w obszarze dostaw amoniaku i fosforytów.

Jednocześnie Azoty Tarnów nabyły akcje, wchodzących tak samo jak i one w skład Grupy Azoty,
Zakładów Azotowych Puławy. Odbyło się to w ramach wezwania do zapisywania się na sprzedaż akcji,
które upoważniały do wykonywania 16,3% głosów na walnym zgromadzeniu. Transakcja nabycia
akcji dotyczyła wszystkich akcji ZAP objętych zapisami. Jednocześnie poinformowano, że ZAT nie
wykluczają podjęcia w perspektywie roku działań zmierzających do wycofania akcji Puław z obrotu
na GPW. Prezes Azotów Tarnów Jerzy Marciniak zapowiedział, że decyzja o ewentualnym
przymusowym wykupie akcji Puław i w konsekwencji o wycofaniu spółki z giełdy zapadnie w ciągu
trzech miesięcy.
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Informacje dnia:  Sztuczna inteligencja przyspiesza diagnozę endometriozy Nasze decyzje
zakupowe mogą zależeć od zapachów, nastroju i emocji Dwa lata rządu podsumowanie Napoje
energetyczne mogą sprzyjać udarom Obniżony poziom choliny w mózgu powiązany z zaburzeniami
lękowymi Samochody będą mogły „myśleć” podobnie do ludzi Sztuczna inteligencja przyspiesza
diagnozę endometriozy Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od zapachów, nastroju i emocji Dwa
lata rządu podsumowanie Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom Obniżony poziom choliny w
mózgu powiązany z zaburzeniami lękowymi Samochody będą mogły „myśleć” podobnie do ludzi
Sztuczna inteligencja przyspiesza diagnozę endometriozy Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od
zapachów, nastroju i emocji Dwa lata rządu podsumowanie Napoje energetyczne mogą sprzyjać
udarom Obniżony poziom choliny w mózgu powiązany z zaburzeniami lękowymi Samochody będą
mogły „myśleć” podobnie do ludzi  
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